[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября 2012 г.

           № 470-I

О признании утратившими силу

отдельных решений Рязанского

городского Совета

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 08.11.2012  № 9-1672, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Рязанского городского Совета от 08.02.2001 № 34                      «Об утверждении Положения о муниципальном долге»;

2) решение Рязанского городского Совета от 23.03.2006 № 177-III                 «О внесении изменений в Положение о муниципальном долге»;

3) решение Рязанского городского Совета от 25.01.2007 № 35-III                 «О внесении изменений в Положение о муниципальном долге».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова